

Årsredovisning

för

Albanello AB

556972-1029

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Gars, Styrelseledamot

2025-05-14

Styrelsen för Albanello AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling och media samt konsultverksamhet och utbildning inom golf.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%. Ökningen beror främst på ett större konsultuppdrag som har löpt under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 106	841	454	400
Resultat efter finansiella poster	310	248	368	-39
Soliditet (%)	68,2	64,7	70,9	56,9
Balansomslutning	1 219	905	692	350

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	191 210	194 872	436 082
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		194 872	-194 872	0
Årets resultat			245 450	245 450
Belopp vid årets utgång	50 000	386 082	245 450	681 532

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	386 082
årets vinst	245 450
	631 532
disponeras så att	
i ny räkning överföres	631 532
	631 532

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 105 977	841 465
Övriga rörelseintäkter		6 198	14 908
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 112 176	856 373
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-115 047	-84 245
Personalkostnader	2	-732 627	-473 112
Övriga rörelsekostnader		-2 441	-54 437
Summa rörelsekostnader		-850 115	-611 794
Rörelseresultat		262 061	244 578
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 005	3 294
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		48 005	3 234
Resultat efter finansiella poster		310 066	247 812
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-1 000
Resultat före skatt		310 066	246 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 616	-51 940
Årets resultat		245 450	194 872

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		135 498	177 024
Övriga fordringar		86 849	82 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 357	0
Summa kortfristiga fordringar		453 703	259 918
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		765 685	645 554
Summa kassa och bank		765 685	645 554
Summa omsättningstillgångar		1 219 389	905 472
SUMMA TILLGÅNGAR		1 219 389	905 472
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		386 082	191 210
Årets resultat		245 450	194 872
Summa fritt eget kapital		631 532	386 082
Summa eget kapital		681 532	436 082
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		189 000	189 000
Summa obeskattade reserver		189 000	189 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 398	10 606
Övriga skulder		315 318	255 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 140	14 140
Summa kortfristiga skulder		348 857	280 390
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 219 389	905 472

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Gars

Johan Gars

2025-03-10